
        
 

Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR 

www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 073/2021 
 
DESIGNA A COMISSÃO 
ELEITORAL PARA 
ORGANIZAR, DIRIGIR E 
SUPERVISIONAR TODO O 
PROCESSO ELEITORAL PARA 
ESCOLHA DE MEMBROS DA 
COMISSÃO INTERNA DE 
PREVENÇÃO DE ACIDENTES  
CIPA 

 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema - CISMEPAR, no uso das atribuições,  
 

 
RESOLVE: 
Art. 1º Designar os membros da Comissão Eleitoral para organizar, 

dirigir e supervisionar todo o processo eleitoral que tem por objetivo a 

composição da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA dos 

trabalhadores do  Cismepar,  sendo composta pelos membros: 

Sandra Regina Da Silva Anelli Ferreira (Presidente) 

Lucineia  Zacarias Crigas  (Secretário); 

Denise Adailce Cardoso (Membro); 

Rosa Fagundes (Membro). 

Art. 2º. Publique-se, registre e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 22 de Julho de 2021. 
 
 
 
 
 

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 
            Presidente 

 

 

 


